

## Inbjudan till presentation av Alimak Groups delårsrapport fjärde kvartalet och helåret 2023

Alimak Group offentliggör sin delårsrapport för fjärde kvartalet och helåret 2023 den 12 februari kl. 08.00 (CET).

Med anledning av delårsrapporten anordnas en telefonkonferens för investerare, analytiker och finansiell media, måndagen den 12 februari kl. 10.00 (CET). CEO Ole Kristian Jødahl och CFO Sylvain Grange kommer att presentera och kommentera rapporten. Presentationen, som hålls på engelska, kan också följas via webcast.

Om du önskar delta via webcasten gå in på nedan länk. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga frågor.

<https://ir.financialhearings.com/alimak-group-q4-report-2023>

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.

<https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=50048449>

### För mer information, vänligen kontakta:

Johnny Nylund, kommunikationschef, +46 76 852 5759

[johnny.nylund@alimakgroup.com](mailto:johnny.nylund@alimakgroup.com)

### Om Alimak Group

Alimak Group är en global leverantör av hållbara vertikala transportlösningar och lösningar för arbete på höjd, noterat på Nasdaq Stockholm. Med närvaro i mer än 120 länder utvecklar, tillverkar, säljer och utför vi service på koncernens transportlösningar och lösningar för arbete på höjd med fokus på att tillföra kundvärde genom högre säkerhet, ökad produktivitet och bättre kostnadseffektivitet. Koncernen har en stor installerad bas av hissar, servicehissar, temporära och permanenta accesslösningar, plattformar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Portföljen omfattar även skyddsutrustning för höjdsäkerhet, lastmätning och kontroll, lyft och hantering samt en global affärsmodell för service, med återkommande intäkter från reservdelar och tjänster såsom inspektion, certifiering, underhåll, renoveringar, utbyten och utbildning. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm, 24 produktions- och monteringsanläggningar i 15 länder och cirka 3 000 anställda. [corporate.alimakgroup.com](https://corporate.alimakgroup.com)